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Link do produktu: https://bizongarage.pl/downpipe-alfa-romeo-mito-1-4t-p-29161.html

Downpipe Alfa Romeo Mito 1,4T

- —— - Cena brutto

Cena netto

Cena poprzednia
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Kod producenta

Opis produktu

Downpipe Alfa Romeo Mito

14T
135,170 km
2009-2018
FWD

Srednica rury - 76 mm
Srednica w miejscu faczenia z turbo - 70 mm
Srednica w miejscu taczenia z dalsza czescia uktadu - 56 mm

Downpipe Alfa Romeo Mito 1,4T posiada nastepujace przytacza:
Gniazdo na sonde lambda M18x1,5

Wzmocnione mocowanie do usztywnienia konstrukcji

Uchwyty do zamocowania oryginalnej ostony termicznej
Downpipe Alfa Romeo Mito 1,4T - Numery OE:

51880408

55218497

1 256,00 zt
1 021,14 zt
1-291,74 =%
Na zamodwienie
331467621

RM-601101-4

Downpipe przeznaczony jest do montazu w modelach wyposazonych w turbosprezarke Garrett GT1446 - z okragta flansza.
Kazdy element Downpipe Alfa Romeo Mito 1,4T zostat wykonany w technologii CNC. Sprawdz tez inne downpipe z naszej

oferty.
Produkt posiada 24-miesieczng gwarancje producenta.
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